平成 28 年５月 31 日

各   位

株 式 会 社 リ ミ ッ ク ス ポ イ ン ト

代表取締役会長兼社長          國 重  惇 史

     （コード番号： 3 8 2 5  東証マザーズ）

問 い 合 わ せ 先  経 営 管 理 部 長  花 田 敏 幸

    （ T E L  0 3 ‐ 6 3 0 3 - 0 2 8 0 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 31 日開催の取締役会において、平成 28 年６月 29 日開催予定の当社第 13 期

定時株主総会時における取締役候補者等を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

重任  國重  惇史  （現  代表取締役会長兼社長）

重任  小田  玄紀  （現  取締役副社長）

重任  高野  民治

２．代表取締役選定予定者

    國重  惇史（現  代表取締役会長兼社長）

３．（参考）平成 28 年６月 22 日付（予定）の当社取締役

役職  氏名  業務分担

代表取締役会長兼社長  國重  惇史

取締役副社長  小田  玄紀

取締役  高野  民治

取締役※

（監査等委員）

市橋  保男  JP ウェルネス株式会社  代表取締役

花岡  裕之

プリベント少額短期保険株式会社  代表取締役

中央債権回収株式会社  監査役

花岡行政書士事務所  代表

安田  博延
青陵法律事務所  パートナー弁護士

アステラス製薬株式会社  取締役

江田  健二

RAUL 株式会社  代表取締役

一般社団法人エネルギー情報センター  理事

一般社団法人エコマート運営委員会  委員

デナジー株式会社  取締役

  ※会社法第２条第 15 号に定める社外取締役

以  上